
  UMBRA ACQUE S.p.A.  

Sede legale Via G. Benucci n. 162 -  06135  Ponte San Giovanni   (PG) 

- Tel 075/5978011 - Fax 075 398217 - Profilo di Committente: 

www.umbraacque.com 

 AVVISO APPALTO  AGGIUDICATO 

Ai sensi dell’art. 225 D.Lgs. 163/2006 e s.m.i, si comunica l’esito della 

seguente gara esperita da UMBRA ACQUE S.p.A.  

Riferimento del bando di indizione gara: “Procedura aperta per 

l’affidamento del servizio di trasporto acqua potabile per integrazione e 

sussidio delle normali fonti di approvvigionamento a mezzo di autobotti, 

sui territori dei Comuni in cui Umbra Acque S.p.A. gestisce il Servizio 

Idrico Integrato” pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea 

2015/S 097-176299 del 21/05/2015 e sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana n. 60 - 5° Serie Speciale - del 25/05/2015 Codice 

CIG: 622350679D. 

Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta, ai sensi 

della Parte III del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i, per l’affidamento dei 

servizi sopra indicati per un valore complessivo stimato                 

presunto (IVA esclusa) pari ad € 3.000.000,00 (eurotremilioni/00) di cui 

€ 2.910.000,00 a base d’asta ed € 90.000,00 quali oneri/costi per 

l’attuazione della sicurezza non soggetti a ribasso. 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso determinato mediante 

ribasso sull’Elenco Prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 82, 

comma 2, lettera a), del D.Lgs 163/2006 e s.m.i..  



Data di aggiudicazione definitiva: 02/05/2017. 

Ribasso percentuale offerto: 19,76% 

Importo complessivo di aggiudicazione: come previsto nel Bando di 

gara l’importo complessivo di aggiudicazione è pari all’importo stimato 

di appalto - Euro 3.000.000,00 - oltre all’IVA come per legge. 

Numero di offerte ricevute: 2 (due). 

Soggetto aggiudicatario: Trasporti Cento S.r.l. 

Procedura di ricorso: Foro di Perugia secondo il riparto di 

giurisdizione previsto dalla normativa vigente. 

 

                                          IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                          (Ing. Lorenzo Chianese) 

 


